

WSZ-EP-44/..967.../2015

Konin, dnia ..21 PAŹ. 2015

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę niejałowych wyrobów medycznych, higienicznych, opasek medycznych, papierów rejestracyjnych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-44/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 10

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego o składzie jn.:

- odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 120 cm
- niepodgrzewany odcinek przeznaczony do inkubatora o dł. ok. 30 cm
- odcinek wydechowy z pułapką wodną
- odcinek pomiarowy do proksymalnego pomiaru ciśnienia
- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem
- komora nawilżacza z automatycznym napełnianiem wodą z systemem zapobiegającym nadmiernemu parowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.

Czy Zamawiający wymaga aby układ posiadał zabezpieczenie antybakteryjne oparte na działaniu jonów srebra?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego o składzie jn.:

- odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 120 cm
- niepodgrzewany odcinek przeznaczony do inkubatora o dł. ok. 30 cm
- odcinek wydechowy podgrzewany
- odcinek pomiarowy do proksymalnego pomiaru ciśnienia
- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem
- komora nawilżacza z automatycznym napełnianiem wodą z systemem zapobiegającym nadmiernemu parowaniu.
- pracujący przy przepływie w zakresie 0,3-4L/min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.

Czy Zamawiający wymaga aby układ posiadał zabezpieczenie antybakteryjne oparte na działaniu jonów srebra?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści układ z maskami w rozmiarze 0,1 i 2?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający wymaga aby układ posiadał zabezpieczenie antybakteryjne oparte na działaniu jonów srebra?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy CPAP Infnat Flow o parametrach:

- odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 120 cm z niepodgrzewanym odcinkiem przeznaczonym do inkubatora o dł. ok. 30 cm
- odcinek wydechowy
- generator z przegubem obtotowym
- odcinek pomiarowy do proksymalnego pomiaru ciśnienia
- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem
- zestaw 3 końcówek donosowych o rozmiarach 4 mm (S); 4,5 mm (M); 5 mm (L)?
- komora nawilżacza z automatycznym napełnianiem wodą z systemem zapobiegającym nadmiernemu parowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.

Czy Zamawiający wymaga aby układ posiadał zabezpieczenie antybakteryjne oparte na działaniu jonów srebra?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski